
ZARZĄDZENIE NR 379/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z hal sportowych na terenie gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Hale sportowe pry szkołach podstawowych w Górze, Noskowie, Jaraczewie oraz Zespole Szkół 
w Rusku, stanowią ogólnodostępne obiekty sportowe, funkcjonujące w czasie trwania roku szkolnego. 

§ 2. Wprowadzam Regulamin korzystania z hal sportowych na terenie gminy Jaraczewo, stanowiący 
załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam cennik korzystania z hal sportowych na terenie gminy Jaraczewo, stanowiący załącznik numer 
2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Jaraczewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB74B37-B51E-44FB-9E5C-74B143CD4BD6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

REGULAMIN WYNAJMU SAL GIMNASTYCZNYCH 
NA TERENIE GMINY JARACZEWO 

§ 1. 1. Sala gimnastyczna oraz inne pomieszczenia szkolne służą do prowadzenia zajęć, rozgrywek 
sportowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

2. Zajęcia odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 

3. Sala gimnastyczna jest czynna: od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00-20.00. Godziny 
funkcjonowania hali mogą ulec zmianie. 

4. W razie potrzeby sala gimnastyczna może być udostępniona w sobotę i niedzielę w ustalonych godzinach 
z dyrektorem szkoły. 

5. Salę gimnastyczną udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych 
z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych oraz na treningi sportowe prowadzone przez 
szkołę. 

6. W czasie wolnym od zajęć, sala gimnastyczna oraz inne pomieszczenia szkolne mogą być udostępniane 
odpłatnie osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

§ 2. 1. Wynajem pomieszczeń sali gimnastycznej obejmuje: 

a) sale główną, szatnie lub 

b) sale główną, szatnie, natryski i WC. 

2. Pomieszczenia sali gimnastycznej mogą być wynajmowane osobom prawnym i osobom fizycznym przez 
cały tydzień w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, na podstawie umowy najmu zawartej 
z dyrektorem szkoły. 

3. Osoby zainteresowane wynajęciem pomieszczeń sali gimnastycznej zgłaszają się do dyrektora szkoły, 
który przygotowuje umowę najmu. 

4. Wynajmującym salę oraz inne pomieszczenia szkolne, może być tylko osoba pełnoletnia. 

5. Na sali sportowej prowadzony jest wykaz zajęć zrealizowanych przez poszczególne grupy, na podstawie 
którego następuje naliczenie należności za wynajem. 

6. Tryb wypowiadania umowy najmu: Wynajmujący i najemca mają prawo do rozwiązania umowy najmu 
z miesięcznym wypowiedzeniem. Rażące naruszenie niniejszego regulaminu przez najemcę, może 
spowodować rozwiązanie umowy najmu ze skutkiem natychmiastowym. 

§ 3. 1. Za korzystanie z sali gimnastycznej oraz innych pomieszczeń szkolnych, pobierane są opłaty według 
stawki ustalonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo. 

2. Organizacje społeczne, stowarzyszenia i osoby fizyczne prowadzące zajęcia sportowe oraz artystyczne 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jaraczewo, wynajmujące halę sportową i pomieszczenia szkolne, 
korzystają ze zniżek przy ustalaniu stawek wynajmu. 

3. Wynajmujący zastrzega sobie możliwość waloryzowania cen, w przypadku podwyżek opłat za 
korzystanie z mediów. 

4. Należność za wynajem najemca wpłaca na podane w umowie konto. 

5. Organizowanie wszelkich imprez sportowych musi być zgłoszone co najmniej na miesiąc przed 
turniejem, z dokładnym scenariuszem zawodów. 

6. Osoby fizyczne i prawne wynajmujące pomieszczenia sportowe korzystają z własnego sprzętu 
sportowego (piłki, rakiety do tenisa ziemnego, stroje i obuwie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB74B37-B51E-44FB-9E5C-74B143CD4BD6. Uchwalony Strona 1



§ 4. 1. Korzystający z sali gimnastycznej zobowiązani są używać odpowiedniego stroju oraz obuwia 
sportowego o podeszwie niebrudzącej nawierzchni boiska. 

2. Osoby korzystające z obiektów szkolnych oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć, 

2) utrzymania czystości w obiekcie, 

3) zabezpieczenia osobistego mienia wartościowego we własnym zakresie, 

4) przestrzegania przepisów bhp, ppoż.. i porządkowych, 

5) podporządkowania się poleceniom pracownikom szkoły. 

3. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu sali gimnastycznej odpowiedzialni są prowadzący zajęcia 
oraz organizatorzy zawodów, imprez sportowych i innych. 

4. Zabrania się wnoszenia na salę gimnastyczną: 

1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów grożących pożarem, 

2) środków odurzających lub substancji psychotropowych, 

3) puszek, butelek, itp. wykonanych z kruchego lub twardego materiału, 

4) napojów alkoholowych. 

5. Na terenie sali gimnastycznej obowiązuje zakaz: 

1) spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu, 

2) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków odurzających, 

3) wprowadzania zwierząt. 

6. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu 
sali gimnastycznej niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania administracyjnego. 

7. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia sali gimnastycznej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody. 

8. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do zapoznania z niniejszym regulaminem i przestrzegania go. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB74B37-B51E-44FB-9E5C-74B143CD4BD6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

1. Hale sportowe mogą być wynajmowane na wyłączność przez osoby indywidualne oraz grupy 
zorganizowane, jeśli nie koliduje to z korzystaniem z Obiektów przez szkoły podstawowe lub uprzywilejowane 
stowarzyszenia sportowe. 

2. Uprzywilejowane stowarzyszenia sportowe to stowarzyszenie, które posiadają na terenie gminy swoją 
siedzibę i na terenie naszej gminy prowadzą zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców 
gminy. 

3. Uprzywilejowanym stowarzyszeniom sportowym udziela się 50 % zniżki od stawki za 1 godzinę 
korzystania z hali sportowej. 

4. Jednostką rozliczeniową jest godzina zegarowa zaczynająca się zawsze od pełnej godziny. 

5. Wynajęcie obiektu musi się mieścić w czasie jego pracy. Nie udostępnia się obiektów do samodzielnego 
korzystania poza godzinami ich pracy. 

Obiekt 
Stawka za 1 godz. 
(bez korzystania  

z szatni) 

Stawka za 1 godz. 
(wraz ze szatnią) 

Stawka za wynajem na 
organizację turniejów, 

zawodów i innych 
imprez 

Środowiskowa Hala 
Sportowa w Jaraczewie 150,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
Sala Sportowa  
w Rusku 150,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
Sala Sportowa  
w Górze 150,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
Sala Sportowa  
w Noskowie 150,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB74B37-B51E-44FB-9E5C-74B143CD4BD6. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


